
BREAKFAST MENUS
Please note this is a sample menu only and may be subject to change

Sweet cured bacon in a sourdough bun
(G)

Local pork sausage in a sourdough bun
(G) 

Vegan sausage in a sourdough bun, spiced 
tomato relish 
(Ve,G)

Pork and fennel sausage rolls, spiced tomato 
chutney
(D,GESD) 

MORNING BREAKFAST

 Orange, apple or cranberry juice
(V)

Sliced fruits and seasonal berries 
(V)
 
Assorted cereal buffet including granola
(V,D,G,N,S) 
Served with either semi skimmed (V,D)
or soya milk (V,S)

Natural and fruit yoghurt
(V,D)

Pastries
Bakery selection including croissants and 
Danish pastries
(V,D,G,S,E,N,P)

Hot Breakfast
Scrambled egg (V,E,D), sweet cured bacon, 
local pork sausage,      sautéed potatoes (V),         

 baked tomatoes (V), 

black pudding (G), sautéed mushrooms (V), 
baked beans (V)

Breakfast Beverages
Freshly brewed coffee, regular and 
decaffeinated (V,D)

English breakfast, fruit and herbal tea (V,D)

£19.91 +VAT per person
Available to parties of 100 - 1000 people

WELSH BREAKFAST BUFFET



Orange, apple or cranberry juice (V)

Bakery selection including croissants and 
Danish pastries (V,D,G,S,E,N,P)

Omelette (V,E,D), sweet cured back bacon, 
local pork sausage,  sautéed potato (V), 
baked tomatoes (V), black pudding (G) and   

 sautéed mushrooms (V) 

Freshly brewed coffee, regular and 
decaffeinated (V,D) 
 

English breakfast, fruit and herbal tea
(V) 

£23.40+VAT per person
Available to parties of 100 - 1000 people

PLATED BREAKFAST MENU

SF    Super Food Vegan

    Vegan

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free 
environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

(V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, 
(F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, 
(Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.


